2022年 10月吉日

お取引様各位

株式会社 BAN-ZI

〒262-0011千葉県千葉市花見川区三角町 118

電話 043-307-3339 FAX043-307-3337

代表取締役 宮原万治

商品ラベル変更のご案内

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 このたび、弊社新商品「RESIDE」の商品ラベルが変更となります。下記のとおり詳細をご

案内申し上げます。お手数ではございますが、宜しくお取り計らいくださいますようお願い

申し上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【RESIDE表面ラベルイメージ】

キャッチフレーズが 「樹脂サッシ・樹脂サイディングに塗れる」から

「アルミ・樹脂サッシ、樹脂サイディングにそのまま塗れる！」に変更しております

樹脂サッシ以外にもアルミにも塗れることをご存じでなかった方にもより分かりやすくなりました。

同時にカラーバリエーションも増える予定です！

人気色の黒をはじめ艶消し色もメルマガ等で随時案内致しますので乞うご期待くださいませ！

2022年 11月 1日（火）ご注文分より、上記ラベルへ切り替えて出荷をさせていただきま

す。旧ラベルの在庫につきましては、大変恐縮ではございますが、返品は賜わり兼ねますの

で、全て売り切りご対応をお願い申し上げます。その他ご希望やご不明な点等がございまし

たら、ご連絡をくださいますようお願いいたします（電話 0120-012-280担当：福島・鶴田）